
2022 年 8月 5日 

お客様各位 

         

 ワトソン株式会社 

                        【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12 

                                 TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592 

                        【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7 

TEL:078-991-4489 FAX:078-991-4491 

 

96ウェル平底マイクロプレート 受注再開のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
長期に渡り受注を停止しておりました以下製品につきまして、出荷再開の目途が立ちました 

のでご案内いたします。 

大変長らくご不便ご迷惑をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げます。 

今後とも弊社商品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

【受注再開品】 

・品番：195-96F    品名：96 ウェル平底プレート 380µL 

・品番：196-96FS   品名：96 ウェル平底プレート 380µL フタ付 滅菌 

 

尚、以下 2製品については引き続き受注停止しておりますので、ご注意ください。 

・品番：197-96CPS  品名：培養プレート 96ウェル平底 接着細胞用 滅菌 

・品番：197-96CS   品名：培養プレート 96ウェル平底 浮遊細胞用 滅菌 

 

 

【受注再開日】 2022 年 8 月 8 日（月）より 

※ 初回製造数には限りがございますので、ご注文数量によっては出荷制限をかけさせて 

いただく可能性がございますこと、予めご了承ください。 

 

 

 進捗情報はホームページにて更新いたします。 

下記 URLをご参照ください。 

https://www.watson.co.jp/                        以上 

tel:078-991-4489
https://www.watson.co.jp/

